
Hotel Hřebenová bouda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Ubytování: 580,- Kč/osoba/noc

Ubytování nabízíme přednostně jako pronájem celého penzionu:

1 noc = 11 700,- Kč

2 noci = 23 400,- Kč

3 noci = 25 500,- Kč

4 noci = 27 500,- Kč

5 nocí = 33 900,- Kč

6 nocí = 38 900,- Kč

7 nocí = 45 000,- Kč

Zimní sezona - ceny

Ubytování: 580,- Kč/osoba/noc

Ubytování nabízíme přednostně jako pronájem celého penzionu:

1 noc = 11 700,- Kč

2 noci = 23 400,- Kč

3 noci = 25 500,- Kč

4 noci = 27 500,- Kč

5 nocí = 33 900,- Kč

6 nocí = 38 900,- Kč

7 nocí = 45 000,- Kč

Další informace:

Při rezervaci se platí záloha, která činí 50% z ceny.

K pobytu se také přičítá poplatek za úklid. A to 3000,- Kč v případě pronájmu celého objektu.



Poplatek za psa: 100,- Kč/noc

Stravování

V penzionu nevaříme, je pro Vás však k dispozici plně vybavená kuchyně.


